
 

 
S.M. Mlekpol wśród liderów innowacyjności Rzeczpospolitej w 2009 r. 
Miło  nam poinformować, że jeden z partnerów w projekcie – Spółdzielnia Mleczarska 
MLEKPOL w szóstym rankingu innowacyjnych firm, opublikowanym przez 
Rzeczpospolitą zajęła 58 pozycję. Warto podkreślić, że w tegorocznym zestawieniu 
60 firm, Spółdzielnia Mleczarska z Grajewa jest jedyną sklasyfikowaną firmą 
reprezentującą sektor spożywczy i branżę mleczarską. 
 
Przy sporządzeniu zestawienia brano pod uwagę: wydatki na działalność badawczo-
rozwojową, liczbę pracowników zatrudnionych w działalności B+R, strukturę 
wydatków na działalność B+R, strukturę finansowania działalności B+R oraz 
oceniano odpowiedzi na pytania ankietowe dotyczące m.in. sprzedanych licencji, 
uzyskanych patentów, funkcjonowania wyodrębnionego działu B+R oraz 
opracowania produktu, który nie ma odpowiednika za granicą.  
Gratulujemy. 
 
 
„Jem, by lepiej żyć” w Internecie i TV 
Tych z Państwa, którzy mają dostęp do TVP3 Łódź, zachęcamy do obejrzenia 
kolejnego odcinka programu „Jem, by lepiej żyć”, który zostanie wyemitowany we 
wtorek, 26 stycznia 2010 r. o godz.18.20. Będzie on poświęcony nutrigenomice i 
nutrigenetyce.  
Jednocześnie informujemy, że kolejne odcinki programu będą zamieszczane na 
stronie internetowej projektu, w zakładce „do pobrania”. Obecnie można zobaczyć 
odcinek pierwszy, poświęcony najważniejszym zagadnieniom, poruszanym podczas 
grudniowej konferencji. 
 
 
O konferencji w internecie 
Zapraszamy do zapoznania się z relacjami z konferencji, które znalazły się w 
Internecie: w portalu Poradnia - Horyzont 
http://www.zdrowemiasto.pl/i/16/kraj/nutrigenomika-nutrigenetyka-zywnosc-
bfy,1359.html 
 
oraz w Serwisie Branży medycznej Rynek Zdrowia 
http://www.rynekzdrowia.pl/Badania-i-rozwoj/Nutrigenomika-czyli-przyszlosc-
zywienia-zindywidualizowanego,14057,11.html 
 
 
…i w prasie tradycyjnej 
Przypominamy, że artykułów, wiążących się z realizowanym projektem można 
poszukiwać w najnowszych wydaniach miesięczników: „Przegląd zbożowo-
młynarski”, „Przegląd spożywczy”, „Czasopismo Fermentacyjne i Owocowo – 
Warzywne”, „Przeglądu zbożowo-młynarskiego”.  
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Na stronie internetowej projektu zamieściliśmy skan artykułu z miesięcznika Agro 
Trendy. 
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